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YLEISTÄ 

Kulunut vuosi oli yhdistyksemme 48. toimintavuosi. Vuoden aikana pyrittiin 

tukemaan ja kehittämään suomalaisia kulttuuriarvoja. Koronaviruksista johtuneet 

rajoitukset kurittivat toimintaamme kahtena edellisenä vuotena, nyt päästiin taas 

palamaan entiseen aktiiviseen toimintaan. 

 

JÄSENISTÖ 

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden 2022 lopussa 117 jäsentä, lisäys edelliseen 

vuoteen 7 jäsentä.  Yhteydet jäsenistöön hoidettiin pääsääntöisesti sähköpostitse ja  

sääntömääräisissä kokouksissa. Retkien yhteydessä sekä puheenjohtaja Maire 

Rissanen että tapahtumavastaava Sirkus Mattila kertoivat yhdistyksen kuulumisista. 

Tapahtumista ilmoitettiin lisäksi Hämeenlinnan Kaupunkiuutisten 

seuratoimintapalstoilla. Tapahtumat olivat luettavissa myös omilta kotisivuiltamme 

https://hml-kulttuuriyhdistys.yhdistysavain.fi. 

 

HALLITUS 

Yhdistyksen hallitus kokoontui kertomusvuoden aikana 8 kertaa. Muu yhteydenpito 

hallituksen jäsenten kesken tapahtui sähköpostitse ja puhelimitse. Yhteistyö oli 

saumatonta. 

 

Hallitukseen kuuluivat: 

Maire Rissanen, puheenjohtaja, Kansion yhteyshenkilö 

Seija Raatikainen, varapuheenjohtaja 

Sirkus Mattila, tapahtumavastaava 

Jarmo Vainio, tapahtumavastaava 

Henrietta Ingman, taloudenhoitaja ja jäsensihteeri 

Terttu Selovaara, sihteeri  

Sinikka Ripatti, jäsen 

 

SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET 

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 22.3.2022 Lepaan viinitilalla. Kokouksessa 

käsiteltiin sääntömääräiset asiat ja läsnä oli 19 henkilöä.  Kokouksen jälkeen kuultiin 

Marjo Saaren mielenkiintoinen esitys Lepaan syntyvaiheista ja tilaviinin 

valmistuksesta. Lisäksi tutustuttiin viininvalmistustilaan sekä viinikellariin. 

Kahvit/teet kera korvapuustin ja lasilliset Lepaan Annaa virittivät meidät tunnelmaan. 

 

Yhdistyksen syyskokous pidettiin 25.11.2022 Hämeenlinnan Raatihuoneen 

valtuustosalissa. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat ja läsnä oli 13 

yhdistyksen jäsentä. Ennen kokousta kuultiin Helena Lehkosen kertomana kuulumisia 

tulevalta hyvinvointialueelta. Esityksessä pureuduttiin tilanteeseen lasten ja nuorten, 

työikäisten ja seniorikansalaisten näkökulmasta. Kahvi/teetarjoilu kera pullan kuului 

nytkin ohjelmaan. 

 



YHDISTYSTOIMINTA 

22.03.2022   Kevätkokous Lepaan viinitila, osallistujia 19 

17.05.2022   Retki Helsinkiin: ”Alvar Aallon kädenjäljillä”, osallistujia 34   

20.09.2022   Retki Tuusulanjärven taitelijayhteisöön, osallistujia 44 

03.11.2022   Hämeenlinnan Teatterissa esitys ”Kaksi kuningatarta”, osallistujia 39 

25.11.2022   Syyskokous Hämeenlinnan Raatihuoneen valtuustosali, osallistujia 13 

Maaliskuulle 4.3. suunniteltu teatteriesitys ”Kauan kukkineet omenapuut” 

Hämeenlinnan Teatterissa jouduttiin perumaan lippusekaannuksen takia. 

 

EDUSTUKSET JA YHTEISTYÖ 

Kulttuuriliiton liittokokous pidettiin 26.4. Ostrobotnialla, viralliset 

kokousedustajamme olivat Sinikka Ripatti, Annika Kokko ja Henna Aunisto, Terttu 

Selovaara osallistui Teamsin välityksellä. Maire jatkaa edelleenkin hallituksessa 

varapuheenjohtajana. 

Osallistuttiin Hml Kansion junailemiin tapahtumiin: Teatteri Siperian esitys 

”Mieslive” Tampere-talossa 27.4., retki Hattulan Pyhän Ristin kirkkoon 15.6. sekä 

musikaali ”Priscilla, aavikon kuningatar” 21.10. Helsingissä. 

Kansion kokouksissa yhdistystä edusti Maire Rissanen, joka oli myös hallituksen 

sihteeri. 

Vuoden varrella keskusteltiin myös varsin vilkkaasti Hämeenlinnan 

kulttuuritarjonnasta ja –elämästä. 

 

TALOUS 

Yhdistys on kattanut toimintansa pääosin jäsenmaksuilla (15€/hlö).  Yhdistyksen 

taloutta on tukenut tapahtumista Kansion kautta saadut valtionavut.  

 

Toiminnantarkastajana kertomusvuonna oli Maila Perälahti ja varalla Maija 

Kauppinen. 

 

Tilinpäätöstiedot on esitetty tuloslaskelmassa ja taseessa. 

 

PARHAAT KIITOKSET YHDISTYKSEN JÄSENILLE AKTIIVISESTA 

OSALLISTUMISESTA!     

HALLITUS 

 

   


